Requerimento Nº 33/09

    REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, com fundamento no art. 10, da Lei Orgânica do Município, e art. 47, inciso I, do Regimento

Interno desta Casa de Leis, que seja concedida licença para desempenhar missão em caráter

transitório e, conseqüentemente, me ausentar da 11ª Sessão Ordinária a ser realizada no dia 03 de

agosto de 2009.

    Justificativa:

Tal requerimento se justifica pelo fato de que este vereador foi

convocado para uma audiência na Secretaria de Saúde do Estado de São Paulo, com o Secretário

Adjunto Dr. Nilson Paschoa, agendada pelo Deputado Federal Carlos Sampaio para tratar de

interesses afeitos ao Departamento de Saúde de Santa Rita do Passa Quatro, exatamente no dia 03

de agosto de 2009, às 16 horas e 30 minutos, na cidade de São Paulo - Capital, conforme

documentação anexa.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 31 de julho de 2.009.

Ver. Luís Roberto Daldegan Broglio

Encaminhamento – Requerimento submetido à votação em Plenário e aprovado por unanimidade.